
※写真はイメージです。

3,300円3,300円（消費税込）（消費税込）

ビール・ウィスキー・焼酎・ワイン
日本酒（冷酒は除く）・ソフトドリンク

※ホテル指定銘柄

3,303,303,30000円円円（消費税込）（消費税込）（消費税込）（消費税込）（消費税込）（消費税込）

2時間飲み放題

詳しくはお問い合せください
  

   http://www.hotel-shion.com
検索ホテル紫苑

お申込み・お問い合せ TEL：019-689-2288  〒020-0055 岩手県盛岡市繋字湯の舘74-2
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プラス

料金表料金表

宴会プラン
料金カレンダー

14,300円
16,500円
18,700円
20,900円
22,000円
除外日 ー

宴会プラン宴会プラン宴会プラン
料金カレンダー料金カレンダー
宴会プラン宴会プラン

1室4名様以上

※１室３名様＋1,100 円　
1室 2名様＋2,200 円
1室１名様＋7,700 円

表示金額は全て消費税込の金額
です。大人には別途入湯税150円
がかかります。
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⊕2,200円お料理グレードアップ！
アワビの踊り焼き付きでお料理をさらに豪華に！

会議室利用料✚ペットボトルお茶付き
（プロジェクター・スクリーン・横看板等別途有料となります）

オプション①

オプション②

オプション③

⊕1,100円会議プラン （お一人様）

⊕3,300円歳祝い・同窓会プラン （お一人様）

～2025年 4/1
2026 年 3/31

宴会プラン

2025 年 4/1
年 3/3120262026 年 3/31
個室付き

8名様より

火

火

宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン
個室付き

88名名様様よよりり
14,300円～

（お一人様）

ご祈祷又は恩師1名様を無料
宴会時のカラオケ・集合記念写真付き 20名様より

料金表料金表

宴会プラン
料金カレンダー

15,400円
17,600円
18,700円
19,800円
22,000円
除外日 ー

宴会プラン宴会プラン
料金カレンダー料金カレンダー
宴会プラン宴会プラン

会議室利用料✚ペットボトルお茶付き
（プロジェクター・スクリーン・横看板等別途有料となります）

オプション①

オプション②

⊕1,100円会議プラン （お一人様）

1室4名様以上

⊕3,300円歳祝い・同窓会プラン （お一人様）

ご祈祷又は恩師1名様を無料
宴会時のカラオケ・集合記念写真付き

※ブッフェレストランオープンに伴い館内改装工事期間中はお受けできない日もございます。詳しくはお問い合わせください。

～

20名様より

さらに!さらさらさらさら

宴会プラン宴会プラン

宴会時120分飲み放題付き！！
ビール・ウイスキー・焼酎・

日本酒（冷酒は除く）・ソフトドリンク
※ホテル指定銘柄

オプション①

さらさら

宴会時120分飲み放題付き！！
ビール・ウイスキー・焼酎・

日本酒（冷酒は除く）・ソフトドリンク日本酒（冷酒は除く）・ソフトドリンク

15,400円～
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愛真館は 7月中句
ブッフェレストランがオープンいたします。
愛真館は 7月中句
ブッフェレストランがオープンいたします。ブッフェレストランがオープンいたします。ブッフェレストランがオープンいたします。
詳しくは公式ホームページをご覧ください。

愛真館でドリンクインクルーシブが新たにスタート。
15：00～22：00 まで特設会場にてアルコール＆ソフトドリンクの
飲み放題もお楽しみ下さい。
（ドリンクインクルーシブとは宿泊料金に滞在中のお飲み物代が含まれるサービスです。）

※１室３名様＋1,100 円　
1室 2名様＋2,200 円
1室１名様＋7,700 円

表示金額は全て消費税込の金額
です。大人には別途入湯税150円
がかかります。

2025 年 4/1
2026 年 3/31

宴会プラン
2026 年 3/312026 年 3/31

宴会プラン
個室付き

宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン宴会プラン
8名様より

※ブッフェレストランオープンに伴い館内改装工事期間中はお受けできない日もございます。詳しくはお問い合わせください。

です。大人には別途入湯税1税1税 50円
がかかります。

詳しくはお問い合せください

http://www.aishinkan.co.jp
検索愛真館

  〒020-0055 岩手県盛岡市繋字塗沢40-4 お申込み・お問い合せ TEL：019-689-2111
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